(Ag. p.). Panuje zupełny brak artykułów żywności. Zbiierają składki na zakupno zboża, ponieważ na transporta zbożowe z Rosyi niepodobna czekać.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Wyciągi z akt wywieszonych w sali poczekalnej sądu okręgowego.

58. Przed rejentem Władysławem Pętkowskim w Częstochowie, dnia 30 grudnia (11 stycznia 1886) roku za Nr. 1561, zawarli in eroyę przedślubną: 1) praski poddany Karol Weile, kupiec w m. Łodzi zamieszkały i 2) Regina vel Ryfka Landau, panna pełnoletnia, w m. Częstochowie zamieszkała.

gotówki i 10,000 rubli w garderobie, meblach i kosztownościach; Karol Weile oświadczył, iż majątek jego składa się z sumy 15,000 rs. w gotówce; majątek swej narzeczonej otrzymał, z takiego ją kwituje i zabezpiecza go na całym swoim terażniejszym i przyszłym majątku.

59. Przed rejentem Władysławem Pętkowskim w Częstochowie, dnia 24 grudnia 1885 (5 stycznia 1886) r. za Nr. 1529, zawarli interycę przedślubną: 1) kupiec Abram Hersz dwóch imion Gryman i 2) wdowa Ruchla Szternberg, z domu Zimmwoda, oboje w m. Częstochowie zamieszkałe.

9,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 lutego (12 marca) 1888 r. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem;

b) pod Nr. 140 przy ulicy Stary-Rynek obciążona pożyczką towarzystwa rs. 2,200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 440; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (13) marca 1888 r. przed notaryuszem Konstantym Placheckim;

c) pod Nr. 119 i 141 przy ulicy Drewnowskiej i Stary-Rynek obciążona pożyczką towarzystwa rs. 4,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (15) marca 1888 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim;

d) pod Nr. 428 przy ulicy Średniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 4,900; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 980; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (16) marca 1888 r. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem;

e) pod Nr. 522 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 21,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4,200; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 31,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7 (19) marca 1888 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim;

f) pod Nr. 828-b przy ulicy Rozwadowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 4,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 800; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8 (20) marca 1888 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim;

g) pod Nr. 1068-b przy ulicy Nowoprojektowanej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 2,300; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 460; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (21) marca 1888 r. przed notaryuszem Janem Kamockim;

h) pod Nr. 147 przy ulicy Zgierskiej i Stodolnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 6,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,300; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,780; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) marca 1888 r. przed notaryuszem Konstantym Placheckim;

i) pod Nr. 443 przy ulicy Zawadzkiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 12,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (23) marca 1888 r. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem;

k) pod Nr. 1404 przy ulicy Wschodniej i Cegielnianej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 33,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,740; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 50,550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (26) marca 1888 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

1643-3-2

Prezes L. Grohmann Dyrektor biura: A. Rosicki.

Tania sprzedaż DRZEWA OPAŁOWEGO

Drzewo suche sosnowe po rs. 6 za sażeń sprzedaje się codziennie w składzie dostawy dla Wojsk przy ulicy Widzewskiej pod Nr. 1113 obok Cerkwi.

N. BRAUDE.